UBND HUYỆN NÚI THÀNH
PHÒNG NỘI VỤ

	CỘNG HÒA XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 06/TB-NV
	Núi Thành, ngày 30 tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc đính chính tài liệu ôn tập thi công chức cấp xã

Triển khai thực hiện Kế hoạch thi tuyển công chức cấp xã năm 2016 được UBND huyện ban hành kèm theo Quyết định số 7454/QĐ-UBND ngày 23/9/2016, UBND huyện đã ban hành danh mục tài liệu ôn tập thi công chức cấp xã. Tuy nhiên, về tên văn bản tài liệu chuyên ngành của chức danh công chức Văn phòng-Thống kê có sự nhầm lẫn nay đính chính như sau:
Nghị định 34/2006/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật đính chính thành Nghị định 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật./.
Nơi nhận:

  TRƯỞNG PHÒNG
- Website huyện để đăng;
- Lưu NV.

Đã ký
     Nguyễn Văn Đức
PAGE